潮州市知识产权局

潮知函〔2023〕8号

潮州市知识产权局关于公布"潮州市 2021 年度知识产权项目(第一批)" 验收结果的通知

各县(区)市场监督管理局(知识产权局)、市局直属各分局、中国潮州(餐具炊具)知识产权快速维权中心,各项目承担单位:

按照《广东省知识产权局项目管理办法》、《广东省市场监督管理局知识产权工作专项资金管理细则》、《潮州市市级财政专项资金管理办法(试行)》和《潮州市知识产权促进和保护专项资金实施细则》文件要求,我局印发了《潮州市知识产权局关于开展 2021 年度知识产权项目验收工作的通知》(潮知〔2022〕19号)和《潮州市知识产权局关于开展 2021 年度知识产权保护类项目验收工作的通知》(潮知〔2022〕20号),委托第三方验收机构组织专家对期满的第一批 51 个项目开展结题验收工作。经项目验收专家组评审、我局对项目验收结果审查确定,现将"潮州市 2021 年度省、市知识产权项目(第一批)"结题验收结果(见附件)予以公布。

如对验收结果有异议,请于文件公布之日起7天内向潮州市知识产权局提出并提交相关佐证资料。联系人:黄丹 联系电话: 0768-2284909 电子邮箱: czszscqj@163.com

附件: "潮州市 2021 年度省、市知识产权项目(第一批)" 结题验收结果

潮州市知识产权局 2023年5月22日